

Kelkkareitistä päänvaivaa

Talousarvio: Kaavin valtuusto kehui uuden päiväkodin merkitystä, työntekijöiden pysyvyydestä huolta.

KAAVI

Teppo Komulainen

Kaavin kunnanvaltuusto suoriutui runsaassa puolestoista tunnissa tiistai-illan budjettikokouksesta. Yhtään äänestystä koulun salissa ei tullut, sillä ainoa muutosesityskään ei saanut kannatusta.

Jarkko Taskinen (ps.) esitti 100 000 euron määrärahaa, jolla pitkään valmistellun moottorikelkkareitin toteutus saataisiin käyntiin, vaikkei sitä tuolla rahalla valmiiksi saataisikaan. Kunnanhallitus pudotti viime viikolla 300 000 euron määrärahan ensi vuoden talousarviosta pois, ja Taskinen ihmetteli, eikö reittiä saisi toteutettua halvemmallakin.

Kunnaninsinööri **Markus Hartikaisen** mukaan reitille suunniteltu silta maksaisi arviolta 200 000 euroa.

Taskinen arveli, että kilpailuttamalla hinnasta voitaisiin saada puolet pois. Kunnanjohtaja **Ari Sopenen** huomautti, että kyseessä olisi rautatien ylittävä silta, joten hyvin yksinkertainen silta ei riittäisi. Sopenen muistutti, että Pohjois-Savon matkailun edistämiseen suunniteltu reitti on ollut vireillä yli kymmenen vuotta, eikä siihen voitaisi tehdä kuin pieniä muutoksia, tai muuten joudutaan tekemään uudeleen reittitoimitus, joka voisi viedä vuosia lisää. Taskinen oli välissä kysynyt, eikö reitin voisi ohjata kulkemaan olemassa olevan maantiesillan kautta.

Rakentava Kaavi -ryhmän **Satu Viljamaa-Dirks** sanoi olevansa vähän huolestunut, koska Kaavi on tehnyt Kuopion kaupungin kanssa sopimuksen reitin toteuttamisesta. Hänen mielestään on ennenaikaista päättää, ettei reittiä rakennettaisi, mutta hän ei kuitenkaan kannattanut Taskisen määrärahaesitystä, koska hänen mielestään reittiä ei kannata tehdä pätkissä.

Kunnan tämä vuosi on sujunut taloudellisesti odotettua paremmin. Vielä keväällä muokatussa talousarviossa varauduttiin noin 1,03 miljoonan euron alijäämään, mutta näillä näkymin odotetaan noin 0,5 miljoonan euron ylijäämää. Tämä selittyy pitkälti valtion koronatukipaketilla, joka tuo

Kaavin kunnalle tänä vuonna noin 0,7 miljoonaa euroa. Lisäksi Kaavi sai harkinnanvaraista valtionosuutta 0,4 miljoonaa euroa.

Lisäksi verotuloja arvioidaan kertyvän noin 0,7 miljoonaa alkuperäistä budjettia enemmän.

Ensi vuoden näkymät ovat koronaepidemian vuoksi epävarmat, mutta kunta varautuu 713 000 euron alijäämään.

Toimintatuottojen odotetaan laskevan 16 prosenttia vuoden 2020 talousarvioon verrattuna. Suurimmat pudotuksen aiheuttajat ovat vanhusten palveluasumisen tuottamisen muutos palvelusetelipalveluksi ja puunmyyntituottojen pieneminen noin 100 000 eurolla.

Vanhusten palveluasumisen liikkeenluovutuksen määrä toteutua hoivapalveluyritys Attendolle 4. tammikuuta mennessä.

Verotulojen nousevasta trendistä nauttinut kunta pitää vuonna 2021 veroprosentit nykyisellään. Sopasella on vahva usko, että aiemmin kertyneet alijäämät saadaan katettua.

Useampi valtuutettu epäili, ettei kunnan verotulokehitys jatku yhtä hyvänä, ellei paikkakunnalle saada uusia työpaikkoja. **Jorma Räsänen** (kesk.) muistutti kaivosyhtiö Bolidenin vähenevistä töistä ja Pohjois-Savon sairaanhoidon topiirin heikoista talousnäkyistä.

Hilkka Tiilikainen (kesk.) ja **Elvi Heikkinen** (sd.) ilmaisivat huolensa henkilöstön

työhyvinvoinnista ja vakituisen työvoiman kaikkoomisesta. Taskinen nosti esiin huolen palopäällystön saamisesta paikkakunnalle.

SELVÄSTI suurin investointi Kaavilla on uuden päiväkodin rakentaminen. Kolmen miljoonan euron kustannusarviosta puolet on ajoitettu vuodelle 2021 ja toiset 1,5 miljoonaa sitä seuraavalle vuodelle.

- Hienoa, että uusi päiväkoti päästään vihdoin aloittamaan, Viljamaa-Dirks totesi.

Heikkinen puolestaan kiitti kirjaston parantuneita palveluja. Hallintojohtaja **Riikka Pehkonen** totesi, että omatoimikirjaston toimiminen arki-iltaisina yhdeksään ja myös viikonloppuisin on otettu hyvin vastaan.